
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 11.11.2020/p.18 

1/1 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

18) MODIFICA DEL CODICE PER L’APPLICAZIONE DI SANZIONI DISCIPLINARI 

AGLI STUDENTI: DETERMINAZIONI 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ………………….., 

UDITA la relazione del Rettore; 

VISTA la modifica proposta al Codice per l’applicazione di sanzioni 

disciplinari agli studenti; 

CONDIVISA la necessità di modificare il Codice per l’applicazione di sanzioni 

disciplinari agli studenti nel senso proposto al fine di prevenire e 

sanzionare comportamenti violativi dei diritti dei soggetti coinvolti nel 

caricamento di contenuti sulle piattaforme dell’Università di Foggia; 

CONSIDERATO che in merito al Codice in questione si esprimerà il Consiglio degli 

Studenti, 

DELIBERA 

di approvare la modifica del Codice per l’applicazione di sanzioni disciplinari agli studenti, 

nella versione che si allega con il n. 9 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area affari legali. 
- C.C.: sevizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali; 
- decano consiglio degli studenti. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2020-12-02T11:42:48+0000
	ROMEI TERESA


		2020-12-03T10:02:10+0100
	Limone Pierpaolo




